
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 9 октября 2015 г. № 519 

г. Улан-Удэ 

О внесении изменения в постановление 
Правительства Республики Бурятия от 18.04.2012 № 220 

«О составе представителей от Правительства Республики Бурятия 
в республиканской трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений» 

В связи с кадровыми изменениями Правительство Республики Бурятия 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в состав представителей от Правительства Республи-
ки Бурятия в республиканской трехсторонней комиссии по регулированию со-
циально-трудовых отношений, утвержденный постановлением Правительства 
Республики Бурятия от 18.04.2012 № 220 (в редакции постановлений Правитель-
ства Республики Бурятия от 16.10.2012 № 611, от 07.05.2014 № 206, от 
13.03.2015 № 112), заменив позицию «Трифонов Ф.М. - министр строительства 
и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия» по-
зицией «Рузавин Н.Ю. - министр строительства и модернизации жилищно-ком-
мунального комплекса Республики Бурятия». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Проект представлен Министерством экономики 

Исполняющий обязанности 
Председателя Правительства 

Республики Бурятия И. Егоров 

тел. 22-01-87 
бц1 


